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Скопје, октомври 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општината („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за утврдување на потреба од формирање на Партиципативно тело од областа на урбанизмот и активно вклучување на граѓаните во процесот на креирање на општината и процесот на носење на одлуки
Се објавува Заклучок за утврдување на потреба од формирање на Партиципативно тело од областа на урбанизмот и активно вклучување на граѓаните во процесот на креирање на општината и процесот на носење на одлуки,  донесен на вонредната седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.10.2018 година.
Број 08-7488/1                                                                                                       Градоначалник 

16.10.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 и 2  од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на  вонредната  седница одржана на ден 12.10.2018 година , донесе
З А К Л У Ч О К

за утврдување на потреба од формирање на Партиципативно тело од областа на урбанизмот и активно вклучување на граѓаните во процесот на креирање на општината и процесот на носење на одлуки

1. Во врска со  новонастаната состојба во Општина Аеродром предизвикана од  донесениот ДУП  И10, парцелата  кај Мајчин дом, Советот на Општина Аеродром на предлог на Градоначалникот ги усвои следните заклучоци, во насока на надминување на истата:

· Се утврдува потреба од формирање на Партиципативно тело од областа на урбанизмот, зради пренесување на ставовите и мислењата на граѓаните и правните лица во процесот на урбанистичко планирање, како и заради слеи давање на иницијативи, насоки и сугестии во процесот на планирање и изготвување плански решенија за општината, на начин и во состав утврдена во Статутот на Општина Аеродром.

· Се утврдува потреба од овозможување на граѓанските активисти да учествуваат во процесот на креирање  на општината и процесот на носење на одлуки

· Се утврдува потреба од продолжување на разговорите  со сите засегнати страни во врска со парцелата кај Мајчин дом (град Скопје и инвеститорот, земајќи ги предвид сите сугестии кои ќе ги дадат граѓаните), се со цел изнаоѓање на соодветно решение, кое нема да оштети ниту една од страните, а ќе биде во прилог на сите жители на општината.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-417/2                                                                                           Претседател на Совет 

16 октомври 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 79 став 2 од Законот за вонпарнична постапка ("Службен весник на РМ" број 09/08, 77/18), а по поднесно Известување од страна на Основен суд Скопје 2 Скопје, број 14-7473/1 од 16.10.2018 година, кое се однесува на постапка I ВПП бр.865/17 од 14.02.2018 година, се објавува
СУДСКИ  ОГЛАС 


Се повикува исчезнатото лице Горан Атанасов од Скопје роден на 10.06.1978 година во Скопје со последна адреса на живеење на бул. АВНОЈ бр.22/34 Скопје како и секој друг што знае за животот на Горан Атанасов, да се јави во судот во рок од 3(три) месеци од објавувањето на овој оглас, со укажување дека по истекот на законскиот рок исчезнатото лице ќе се прогласи за умрено.
Основен суд Скопје 2 Скопје

Вонпарничен оддел

 I ВПП бр.865/17  14.02.2018 година

Скопје
С О Д Р Ж И Н А

1. ЗАКЛУЧОК за утврдување на потреба од формирање на Партиципативно тело од областа на урбанизмот и активно вклучување на граѓаните во процесот на креирање на општината и процесот на носење на одлуки ____________________1
2. СУДСКИ  ОГЛАС ______________________________________________________2
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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